

## تقدیر وزیر محترم بهداشت از مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای محبوب رستم زاد مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با سلام رسالت حوزه ارتباطات؛ تعامل سازنده با جامعه در سایه اطلاع‌رسانی به هنگام، دقیق و شفاف است.

وزیر محترم بهداشت در راستای مدیریت اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی در مبارزه با بیماری کرونا از مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تقدیر دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت بدین شرح است:



اکنون؛ سالی مملو از خاطرات و مخاطرات را پشت سر می‌گذاریم و اگر نبود لطف و عنایت خداوند بزرگ و همفکری و همراهی مدافعان سلامت در همه سطوح و حوزه‌ها؛ موفقیت‌های گرانبساز امروز حاصل نمی‌شد.

همه‌گیری بی‌سابقه ویروس کرونا کارکردهای ارتباطات اجتماعی را در هم پیچیده و تعریف جدیدی از رسانه و اطلاع‌رسانی پیش‌روی فعالان این حوزه گذارده است تا جایی که شاید بتوان دوره حاضر را نقطه عطف مدیریت ارتباطات نامید.

## بازدید استاندار از مبادی ورودی و خروجی شهر ایلام



استاندار ایلام با همراهی معاونین استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، مسئولان دستگاهها و ارگانها و اعضای ستاد استانی مقابله با کرونا از مبادی ورودی و خروجی شهر ایلام بازدید نمود.

در این بازدید که با هدف نظارت و کنترل و ارزیابی بر تردد مبادی ورودی و خروجی شهر ایلام با توجه به شیوع و پیک چهارم کرونا انجام شد، مسئولان تنها راه مبارزه با بیماری کرونا و قطع زنجیره انتقال آن را رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی جامعه عنوان کردند. در این بازدید همچنین مسئولان استانی ضمن تاکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و منع تردد در جاده‌های درون شهری و برون شهری؛ از مردم خواستند که برای مبارزه با بیماری کرونا همچون گذشته همدلی و همراهی خود را به نمایش بگذارند.

## لیست داروخانه‌های فعال و ارائه دهنده داروهای مرتبط با بیماری کووید ۱۹ استان ایلام

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام، لیست داروخانه‌های ارائه دهنده داروهای مرتبط با بیماری کووید ۱۹ استان ایلام را که در این ایام فعال هستند اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار وب دا؛ دکتر «مehتاب شاهماری» معاون غذا و دارو دانشگاه گفت: در این لیست نام و نشانی داروخانه‌ها درج شده است. وی اعلام کرد: در صورت عدم دسترسی به دارو مردم می‌توانند اطلاعات موردنیاز خود را از طریق سامانه ۱۹۰ در ساعات اداری دریافت کنند.

برای دسترسی به نام، نشانی و ساعت کار این داروخانه‌ها، اینجا کلیک کنید. <http://vcfd.medilam.ac.ir/WriteBuffer.pdf/۲۱۴/Portals>

## شمار مبتلایان به کرونا در استان ایلام ۲ برابر متوسط شاخص‌های کشوری است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: بر اساس متوسط شاخص‌ها در هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت؛ تعداد مبتلایان به کرونا در استان ایلام ۲ برابر کشور است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر محمد کریمی‌ان در این رابطه اظهار کرد: بر اساس شاخص‌ها در هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در کشور، تعداد مبتلایان ۲۵۸۲ نفر است در حالیکه این رقم در استان ایلام ۵۴۲۸ مبتلا می‌باشد.

این آمار علاوه بر اینکه نشانگر وضعیت استان به لحاظ شیوع بیماری کرونا است، بلکه زنگ خطر را به صدا در آورده و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی را بیش از پیش ضروری نموده است. با تداوم پیک چهارم و کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح جامعه ممکن است آمارهای مبتلایان، بستری‌ها و فوتی‌های ناشی از کرونا افزایش پیدا کند و روزهای سخت و نفس‌گیری را همانند آبانماه سال گذشته تجربه کنیم. همه با احساس مسئولیت بیشتر تلاش کنیم که آمارهای مربوط به ابتلا، بستری و فوتی کرونا در استان روندی نزولی پیدا کند تا دوباره آزمون به جامعه برگردد.

## جلسه همفکری مسئولان دانشگاه علوم پزشکی با امام جمعه ایلام در راستای بهره‌گیری از ظرفیت ائمه جمعه برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا برگزار شد



ارزشها برشمرد و خاطرنشان کرد که در این نظام مقدس در مواقع ضروری و وقوع حوادث و بحران‌ها، افرادی هستند که پیش‌قراول می‌شوند و برای خدمت به خلق سر از پا نمی‌شناسند.

حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار افزود: تلاش‌ها و زحمات کادر بهداشت و درمان استان در راستای مقابله با کرونا مبرهن و آشکار است و همه ما قدردان این ایثار و فداکاری‌ها هستیم. وی اضافه کرد: اگر چه بیماری کرونا یک تهدید بود و وقایع تلخی همچون مرگ برخی از بیماران را رقم زد، اما در حوزه سلامت این تهدید به فرصت تبدیل شد و با رایزنی‌های انجام شده از سوی مسئولان دانشگاه علوم پزشکی، توجه ویژه‌ای از سوی وزارت بهداشت به استان ایلام در حوزه سلامت معطوف شده است.

وی با ذکر احادیث و روایاتی در راستای خدمت به خلق و جلب رضای حق تعالی؛ تلاش و ایثار و از خودگذشتگی مجموعه دانشگاه را قابل تحسین عنوان و خاطرنشان نمود که قطعاً ائمه جمعه و روحانیون در سطح استان دوشادوش مجموعه دانشگاه در راه مقابله با بیماری کرونا مشارکت خواهند داشت.

گفتنی است که در ادامه این جلسه معاونین و مدیران و دبیرستاد سلامت نوروزی دانشگاه نیز در سخنانی ضمن بیان گزارشی از عملکرد دانشگاه، از عنایت ویژه امام جمعه به حوزه سلامت تشکر کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه امام جمعه ایلام و ائمه جمعه شهرستانها و روحانیون در ایلام و شیوع کرونا به شایستگی در کنار دانشگاه بوده‌اند، یادآور شد: در این ایام روحانیون و در راس آنان امام جمعه محترم در راستای مقابله با کرونا مشارکت ارزشمند و نقشی بی‌بدیل داشتند که قابل تقدیر است.

در ادامه نیز نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و سال نو و خیرمقدم به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی؛ خدمت‌رسانی به مردم در نظام جمهوری اسلامی را از بالاترین

تقدیر از حضور امام جمعه ایلام در بیمارستانها و مراکز بهداشتی درمانی در نخستین روزهای سال جدید تصریح کرد: این حضور ارزشمند و تقدیر از زحمات پرسنل به همه مسئولان و کارکنان دانشگاه در جهت خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به مردم و بیماران انگیزه‌ای مضاعف بخشید.

وی با بیان اینکه رسماً وارد پیک چهارم کرونا شده‌ایم، خاطرنشان کرد: همسایگی با استان خوزستان و کشور عراق و تردد مسافران نوروزی در سطح استان باعث شد که شمار مبتلایان و بستری‌ها افزایش پیدا کند و ما در مسیر پیک چهارم قرار گیریم.

## برگزاری ویژه برنامه میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

انسان‌های اهل دانش این است که مشکلات جامعه را بیابند و براساس مشی آن حضرت مرتفع کنند و یکی از معضلات جهان امروز، خشونت است و اگر امروز دولتمردان کشورهای جنگ‌طلب، یک دهم هزینه‌ای که صرف جنگ می‌کنند را به صلح اختصاص دهند، بسیاری از مشکلات

امروزی بشریت حل می‌شود. مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه خاطرنشان کرد: خوی و منش حضرت علی(ع) در صلح بود و ایشان به هیچ عنوان شروع کننده جنگ نبود و این نشان دهنده رفت آن بزرگوار است.

هاشمی با اشاره به دوران زمامداری مولای متقیان، ادامه داد: امیرالمومنین(ع) مثل دیگر زمام داران نبود که تنها به حکومت‌داری خود بیندیشد و از هدایت‌گری که مهم‌ترین وظیفه امامان است، غفلت نماید و به همین علت، نهج‌البلاغه مملو از رهنمودهای اخلاقی نظری عملی و بیانات اخلاقی امام علی(ع) است که به جهان‌بینی و فرجام‌شناسی آن حضرت وابستگی معناداری دارد.

اجرای مولودی، مسابقه، استندآپ کمدی و اهدای جوایز از دیگر برنامه‌های اجرا شده در این مراسم بود.

حجت‌الاسلام محمدباقر هاشمی با اشاره به احادیث حضرت علی(ع) در مورد یتیمان، گفت: این احادیث حاکی است که امیرالمؤمنین در قول و عمل به فکر یتیمان بود و جای خالی پدران را برای آنان پر می‌کرد و نمی‌گذاشت هیچ فرزند یتیمی با فقدان والدین خود احساس نیاز و سرپرست نماید بلکه وضع این گروه‌ها بهتر از دیگران می‌گردید تا جایی که مقام و موقعیت اجتماعی آنان در حکومت علوی مورد غیبت و آرزوی سایر مردم قرار می‌گرفت.

حجت‌الاسلام هاشمی با اشاره به سیمای امام علی(ع) در نگاه غیرمسلمانان، گفت: ویژگی‌های شخصیتی حضرت علی(ع) به گونه‌ای بود که حتی افرادی که شناخت دقیقی از آن حضرت نداشتند جملاتی قابل تأمل درباره ایشان گفته‌اند مانند صحبت یکی از کارداران سفارت انگلیس که گفته اگر دوباره حضرت علی(ع) زنده شوند، ما غیرمسلمانان در مسجد کوفه جا برای مسلمانان نمی‌گذاریم، خودمان می‌آییم و می‌نشینیم و به خطبه‌های او گوش می‌کنیم.

وی با اشاره به صلح‌طلبی امام علی(ع)، تصریح کرد: امیرالمومنین(ع) سرمایه جاودان و پایان‌ناپذیر برای اصحاب علوم انسانی است و وظیفه



## رتبه دوم پایگاه اورژانس هوایی استان ایلام در کشور

سختگوی سازمان اورژانس کشور از انتقال ۳۵۲۱ بیمار بدحال و مصدوم انواع حوادث و سوانح در سال ۱۳۹۹ به مراکز درمانی و بیمارستانی بوسیله بالگردهای اورژانس خبر داد.

مجتبی خالدی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی ایرنا با تشریح عملکرد هوایی در سال ۱۳۹۹ افزود: بالگردهای اورژانس ۱۱۵ این شمار مصدوم را با انجام ۲۹۶۱ مأموریت امداد هوایی به مراکز درمانی و بیمارستانی منتقل کردند.

وی ۱۰ پایگاه اول اورژانس هوایی بر اساس بیشترین تعداد مأموریت را به ترتیب پایگاه‌های الیگودرز، ایلام، اورژانس تهران، یزد، اهواز، البرز، بندرعباس، سمنان، ابراهیم‌شهر و همدان معرفی کرد و گفت: غالب بیماران که از سوی بالگردهای اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی و بیمارستانی منتقل می‌شوند بیماران بدحالی هستند که به دلیل اولویت در زمان طلایی، بعد مسافت و بسته بودن مسیرها در حوادث طبیعی و غیرطبیعی مشمول دریافت خدمات اورژانس هوایی می‌شوند.

سختگوی سازمان اورژانس کشور توضیح داد: زمان مهم ترین شاخص برای ارائه خدمات امداد هوایی برای انتقال سریع مصدومان حوادث جاده ای به مراکز درمانی و بیمارستانی است که استفاده از بالگردهای امداد هوایی می‌تواند مانع از جان باختن بیماران بدحال و اورژانسی و حادثه دیدگان حوادث رانندگی و ترافیکی در جاده‌های سراسر کشور باشد. خالدی اضافه کرد: هموطنانی که دچار سکت قلبی و مغزی شوند و برای دریافت خدمات تخصصی نیازمند به مراکز مجهز هستند و از فاصله آن‌ها با این مراکز بیش از یک ساعت باشد نیز مشمول دریافت خدمات اورژانس هوایی می‌شوند و خدمات اورژانس هوایی به آنان ارائه خواهد شد.

ارائه خدمات اورژانس پیش بیمارستانی در سوانح عمدی و غیر عمدی، حوادث غیر مترقبه و فوریت‌های پزشکی در هنگام بروز بیماری‌های نوپدید، جدید و بلایای طبیعی و انسان ساخت برای آحاد مردم یا هر ملیت و تابعیتی از وظایف و مأموریت‌های اصلی سازمان اورژانس کشور است.

## دیدار سردار القاصی رئیس نیروی انتظامی استان با پرسنل بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



سردار القاصی رئیس نیروی انتظامی استان از بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام امروز بازدید کرد. وی در این دیدار ضمن تبریک سال نو از تلاشها و زحمات شبانه روزی کارکنان بیمارستان تقدیر کرد.